СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.09.2022                                                                                                                       № 4

с. Ягодное

О формировании комитетов Совета Ягодного сельского поселения
Рассмотрев вопрос формировании комитетов Совета Ягодного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Сформировать два комитета Совета Ягодного сельского поселения пятого созыва и утвердить наименования:
- контрольно - правовой;

- социально - экономический.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                В.В. Носков
Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов